

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคาจ้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก หมู่ที่ ๘ บ้านนิคมโคกม่วง เส้นบ้านนิคมโคกม่วงไปหนองศาลา (ใช้จ่ายเงินสะสมปี ๒๕๖๗) ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลบ้านถิ่น/องค์การบริหารส่วนตำบลบ้านถิ่น

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. งานดิน 1.1 งานปรับเกลี่ยแต่งพื้นทางเดิม	ตร.ม.	5,600.000	1.76	9,856.00	1.3642	2.40	13,445.55
2	2. งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES) 2.1 งานวัสดุรองใต้ผิวทางคอนกรีต (MATERIALS TO CONTROL PUMPING UNDER CONCRETE PAVEMENT) 2.1.1 งานทรายรองใต้ผิวทางคอนกรีต (SAND CUSHION UNDER CONCRETE PAVEMENT)	ลบ.ม.	240.000	622.29	149,349.60	1.3642	848.92	203,742.72
3	2.2 งานไหล่ทาง (SHOULDER) 2.2.1 งานไหล่ทางวัสดุมวลรวม (SOIL AGGREGATE SHOULDER) 3. งานผิวทาง (SURFACE COURSES) 3.1 งานผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีต (PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)	ลบ.ม.	160.000	72.10	11,536.00	1.3642	98.35	15,737.41

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคาจ้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก หมู่ที่ ๘ บ้านนิคมโคกม่วง เส้นทางบ้านนิคมโคกม่วงไปหนองศาลา (ใช้จ่ายเงินสะสมปี ๒๕๖๓) ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลบ้านถิ่น/องค์การบริหารส่วนตำบลบ้านถิ่น

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
4	3.1.1 ผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีตหนาชม.(PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)(ใช้ตะแกรงเหล็ก)	ตร.ม.	4,800.000	327.13	1,570,224.00	1.3642	446.27	2,142,099.58
5	3.1.2 รอยต่อเพื่อขยายตามขวาง (EXPANSION JOINT)	เมตร	90.000	233.55	21,019.50	1.3642	318.60	28,674.80
6	3.1.3 รอยต่อเพื่อหดตามขวาง (CONTRACTION JOINT)	เมตร	384.000	117.84	45,250.56	1.3642	160.75	61,730.81
7	3.1.4 รอยต่อตามยาว (LONGITUDINAL JOINT)	เมตร	800.000	62.13	49,704.00	1.3642	84.75	67,806.19
	4. งานเบ็ดเตล็ด (MISCELLANEOUS)							
	4.1 งานสัญญาณไฟกระพริบ (FLASHING SIGNALS)							
8	4.1.1 ชุดสัญญาณไฟกระพริบ (พลังงานแสงอาทิตย์) (FLASHING SIGNALS (SOLAR CELL))	จุด	2.000	11,500.00	23,000.00	1.3642	15,688.30	31,376.60
9	4.1.2 ป้ายแบบ ต.	ชุด	2.000	11,500.00	23,000.00	1.3642	15,688.30	31,376.60
10	4.1.3 ป้าย บ.1	ชุด	4.000	1,880.00	7,520.00	1.3642	2,564.69	10,258.78

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก หมู่ที่ ๘ บ้านนิคมโคกม่วง เส้นบ้านนิคมโคกม่วงไปหนองศาลา (ใช้จ่ายเงินสะสมปี ๒๕๖๗) ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)		
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลบ้านถิ่น/องค์การบริหารส่วนตำบลบ้านถิ่น		

รวมราคากลาง	2,606,249.04
-------------	--------------



แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคาจ้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก หมู่ที่ ๘ บ้านนิคมโคกม่วง เส้นทางนิคมโคกม่วงไปหนองศาลา (ใช้จ่ายเงินสะสมปี ๒๕๖๗) ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลบ้านถิ่น/องค์การบริหารส่วนตำบลบ้านถิ่น

เกียรติศักดิ์ สุปัญญา
(เกียรติศักดิ์ สุปัญญา)
กรรมการกำหนดราคากลาง

นิสรา คนสอน
(นิสรา คนสอน)
ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

กฤติยา ม่วงสนิท
(กฤติยา ม่วงสนิท)
กรรมการกำหนดราคากลาง